HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LINE
Page: 1
MOJO500LINE
Un système actif 500W avec subwoofer et colonne + un
mixeur 3 canaux avec entrée Bluetooth®
• Mixeur 3 canaux avec entrée Bluetooth®
• Colonne à diffusion très large
• Belle présence sur les voix et bon rendu en basse
UGS : H10529
Catégories : Systèmes à colonnes
EAN13 : 3662009016030
brand Audiophony
Un poids plume tout puissant - 500 W
Ce système de diffusion va vous surprendre par sa présence. Grâce à la géométrie des drivers de la colonne, le son est diffusé tout autour
pour que chacun puisse en profiter. Enfin le compresseur intégré permet d'optimiser la prise de son des micros pour un son mieux maitrisé.
Le tout pour moins de 15 kg facilement transportables d'une main !
Colonne
• Puissance : 100W RMS - 200W max
• Réponse en fréquence : 180Hz -20KHz
• SPL max. (@1m) : 116 dB
• Impédance nominale : 4 Ohms
• Haut-parleur : 6 x 2,75 pouces large bande
• Dispersion : 120° x 20° (HxV)
• Connecteur : intégré dans la base
• Dimensions : (80 x 80 x 830 mm) x2
• Poids net : 2,45 kg + 1,20 kg = 3,65 kg
Caisson
• Puissance : 150W RMS - 300W max
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LINE
Page: 2
• Réponse en fréquence : 50 - 200Hz
• SPL max. (@1m) : 116 dB
• Impédance nominale : 4 Ohms
• Boomer : 8 pouces
• Dimensions : 340 x 430 x 400 mm
• Poids net : 10,8 kg
Amplification
• Etage basse : 1 x 150W RMS / Classe D - 4 Ohms
• Etage mid/high : 1 x 100W RMS / classe D - 4 Ohms
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LINE
Page: 3
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Marque Audiophony
Taille du modèle 8"
Puissance 250 W rms
Fonction Bluetooth
Famille MOJO
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LINE
Page: 4
GALERIE D'IMAGES
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LINE
Page: 5